证券代码：601933      证券简称：永辉超市    公告编号：临-2013-26

永辉超市股份有限公司

关于获得 2012 年“农超对接”试点中央补助资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

根据财政部、商务部《关于 2012 年开展农超对接试点有关问题的通知》（财办建

[2012]102 号）文件精神，永辉超市股份有限公司（以下简称“公司”）持续深入开展

农超对接试点工作。经福建省、福州市有关部门联合验收通过，日前福州市商贸局、财

政局向公司拨付 2012 年“农超对接”试点中央补助资金 13,652,200.00 元。该项补助

金已于近期到账。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

该补助金为与收益相关的补助，直接进入当期“营业外收入-补贴收入”，对当期净

利润的影响额为 10,239,150.00元。具体会计处理以会计师年度审计确认后的最终结果

为准。

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

二〇一三年六月二十六日